
入札結果
平成２５年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　開成町日直業務委託事業

入札日 平成２５年　５月１５日（随意契約）

予定価格 一金　　705,600円

落札価格 一金　　700,350円

落札業者名 (株)サンエーサンクス

入札参加業者 (株)サンエーサンクス

担当課 総務課

事業名 平成２５年度　雨水調整池・西口駅前ポンプ点検委託

入札日 平成２５年　５月１５日

予定価格 一金　1,081,500円

落札価格 一金　　924,000円

落札業者名 荏原商事(株)

入札参加業者 荏原実業(株)、あきら(株)、荏原商事(株)、(株)第一テクノ

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２５年度　道路緑化維持管理委託（春季）

入札日 平成２５年　５月１５日

予定価格 一金　　2,509,500円

落札価格 一金　　2,467,500円

落札業者名 (有)内藤農園

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤商事、(有)遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
平成２５年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　検満メーター購入事業

入札日 平成２５年　５月１５日

予定価格 一金　　4,585,350円

落札価格 一金　　2,272,872円

落札業者名 東洋計器(株)

入札参加業者
東洋計器(株)、大平メーター(株)、前澤給装工業(株)、アズビル金門(株)
愛知時計電機(株)

担当課 上下水道課

事業名 平成２５年度　開成町福祉会館空調機器更新及び防音工事監理委託業務

入札日 平成２５年　５月１７日（随意契約）

予定価格 一金　　1,357,650円

落札価格 一金　　1,344,000円

落札業者名 (株)相互設計事務所

入札参加業者 (株)相互設計事務所

担当課 福祉課

事業名 平成２５年度　開成町北部農業振興地域整備計画改訂業務委託事業

入札日 平成２５年　５月２３日

予定価格 一金　　2,908,500円

落札価格 一金　　2,415,000円

落札業者名 昭和(株)

入札参加業者

(株)流通研究所、(株)都市計画センター、パシフィックコンサルタンツ(株)、
セントラルコンサルタント(株)、(株)間瀬コンサルタント、国際航業(株)、
(株)オオバ、(株)オリエンタルコンサルタンツ、三井共同建設コンサルタント(株)
昭和(株)

担当課 産業振興課

2 ページ



入札結果
平成２５年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　開成町固定資産土地評価業務委託

入札日 平成２５年　５月２４日

予定価格 一金　　5,134,500円

落札価格 一金　　4,725,000円

落札業者名 朝日航洋(株)

入札参加業者 第一航業(株)、(株)日測、国際航業(株)、(株)オオバ、朝日航洋(株)

担当課 税務窓口課

事業名 平成２５年度　開成町小水力発電実施設計等業務委託

入札日 平成２５年　５月２３日

予定価格 一金　　8,295,000円

落札価格 一金　　3,255,000円

落札業者名 中央コンサルタンツ(株)

入札参加業者
パシフィックコンサルタンツ(株)、オリジナル設計(株)、中央コンサルタンツ(株)、
(株)建設技術研究所、国際航業(株)、八千代エンジニヤリング(株)
三井共同建設コンサルタント(株)、アジア航測(株)、日本工営(株)

担当課 企画政策課

事業名 平成２５年度　町道２０４号線測量委託

入札日 平成２５年　５月２３日

予定価格 一金　　1,470,000円

落札価格 一金　　　924,000円

落札業者名 (株)アクト

入札参加業者
(株)アクト、(株)城山測量設計、(株)技研コンサルタント、(株)大地測量設計、
(有)茜測量設計、(有)アヤコンサルタント
<入札書不着>(有)飯田測量

担当課 街づくり推進課

3 ページ



入札結果
平成２５年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２５年度　現有固定資産に係る財源調査及び算定業務委託

入札日 平成２５年　５月２８日（随意契約）

予定価格 一金　　2,184,000円

落札価格 一金　　2,184,000円

落札業者名 (株)フューチャーイン

入札参加業者 (株)フューチャーイン

担当課 上下水道課

事業名 平成２４年度　開成小学校大規模改修　第３期工事監理業務委託

入札日 平成２５年　５月３０日（随意契約）

予定価格 一金　　5,926,200円

落札価格 一金　　5,775,000円

落札業者名 (株)秀総合設計

入札参加業者 (株)秀総合設計

担当課 教育総務課

4 ページ


